DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE E ESTRATÉGIA DE
PLANEJAMENTO PARA PRODUÇÃO DA REDAÇÃO DO ENEM de autoria de RAAMA
VITÓRIA PINHEIRO DE ALMEIDA, MELISSA PIANO MONTENEGRO, IARA FRANCISCA
ARAÚJO CAVALCANTI, DIANA NUNES RAMALHO, MARIA CLARA TAVARES DA SILVA,
foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64625

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64625